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ogłoszenia duszpasterskie

 

Dzisiaj rozpoczyna się 59 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu, któremu towarzyszy

hasło  „Polska silna wiarą i trzeźwością”.

      Dzisiejsza niedziela jest dniem ekspiacji za grzechy nietrzeźwości.

 

W bieżącym tygodniu przypada Środa Popielcowa, która rozpoczyna okres Wielkiego Postu. Od samej zaś Środy Popielcowej do I

Niedzieli Wielkiego Postu przeżywać będziemy kwartalne dni modlitw o ducha pokuty.

      W Środę Popielcową Msze święte, z obrzędem posypania głów popiołem, w naszym kościele

zostaną odprawione o godz.: 7.00; 8.30; 16.30 (z udziałem dzieci pierwszokomunijnych) i 18.00.

      W Środę Popielcową obowiązuje post ścisły, od którego nie ma dyspensy (czyli zwolnienia).

Wszystkich obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Post ścisły czyli ilościowy (jeden posiłek do syta i dwa lekkie)

obowiązuje osoby od 14-stego do 60-tego roku życia.

      W tym dniu nie będzie czynne Biuro Parafialne.

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w pasyjnych nabożeństwach.

      Nabożeństwo Drogi Krzyżowej będziemy odprawiać w piątki przed wieczorną Mszą św. czyli o godz. 17.30. Zapraszamy dzieci,

młodzież i dorosłych.

      W niedziele Wielkiego Postu o godz. 17.15 będziemy odprawiać Gorzkie Żale

z kazaniem pasyjnym a bezpośrednio po nich wieczorną Mszę św.

 

W najbliższy czwartek (19 lutego) o godz. 16.30, w dolnym kościele odbędzie się zebranie rodziców dzieci przygotowujących się do

przyjęcia I Komunii św.

 

Serdecznie zapraszamy do modlitwy na różańcu, który w naszym kościele odmawiamy codziennie o godz. 17.30 (w piątek o godz.
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17.00).

     W czwartek zapraszamy na adorację eucharystyczną, która rozpocznie się o godz. 17.00.

 

Okres Wielkiego Postu jest czasem przygotowania do przyjęcia chrztu. Szczególnym czasem udzielania chrztu jest Wigilia Paschalna i

Oktawa Wielkanocy. Serdecznie prosimy zainteresowanych rodziców, aby na ten czas zaplanowali chrzest nowonarodzonych dzieci.

 

W odpowiedzi na Apel Księdza Prymasa zebraliśmy na pomoc dla poszkodowanych przez ataki rosyjskie na Ukrainie kwotę 4 010.00

zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne podziękowanie.

     W dolnym kościele trwa jeszcze sprzątanie po zakończonym remoncie. Odnowione pomieszczenia będziemy mogli zobaczyć w

przyszłą niedzielę.

 

W ubiegłym tygodniu Pan Bóg powołał do Siebie śp. Jadwigę Graczyk (89),

śp. Jadwigę Kocemba (83) i śp. Barbarę Nowak (79), które - razem z naszymi bliskimi Zmarłymi – powierzamy Bożemu Miłosierdziu.    

ks. Andrzej Grzelak

Gniezno, 14 lutego  R.P. 2026.                                                                  Proboszcz
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